[bookmark: _GoBack]
关于×××公司×××（等×人）
申请办理APEC商务旅行卡的请示

无锡市人民政府外事办公室：
       ×××公司是大型机械制造企业，系××企业。公司现有员工×××人（注：不少于10人）。该公司以×××、×××为主流产品，年生产各类机械产品×××种、×××台，已连续多年跻身中国机械制造业产量及效益前×名。20 ××年资产总值达×××亿元，年产值×××亿元，销售收入×××亿元，利税×××亿元，进出口额×××亿元。
长期以来，该公司与APEC经济体人员往来频繁，项目合作众多。与日本×××企业从××年开始有业务往来，合作项目有××××××，年贸易金额×××亿元；与泰国×××企业有贸易合作，年贸易金额×××亿元；在澳大利亚、新西兰设有分支机构。
为了更好地拓展海外业务，×××公司特申请为其董事长×××、总经理×××办理APEC商务旅行卡。×××与×××无刑事犯罪记录和被APEC经济体拒签记录。经我公司审核，×××和×××符合申办APEC商务旅行卡的条件，特申请为其办理APEC商务旅行卡。
妥否，请示。
人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	出生地
	护照号码
	从事行业
	职务

×年×月×日
单位公章
企业性质说明：中外合资----须说明与哪个国家合资；外商独资----系哪个国家独资；台港澳资----则须说明是台独资、港独资、澳独资，或中台、中港、中澳合资。